PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 мая 2012 года

	№ 824

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Кондинского района

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                            от 10 апреля 2012 г. № 41-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:

1.Постановления администрации Кондинского района от 26 февраля 2010 г. № 195 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Кондинский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 26 февраля 2010 г. № 196 «Об утверждении Положения о порядке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы муниципального образования Кондинский район, а также соблюдения лицами, замещающими должности муниципальной службы, установленных ограничений», от 09 февраля 2012 г. № 211 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 февраля 2010 г. № 195» признать утратившими силу.
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2012